

Jenny Hagesjö, Kanslichef
Tel. 0345-18003
E-post: jenny.hagesjo@hylte.se

Kommunstyrelsen

Förrådsbyggnad Bosgårdsfallet

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att avslå ansökan om medel till Torups samhällsförening för förrådsbyggnad, Bosgårdsfallet.

Beskrivning av ärendet

Torups samhällsförening har inkommit med en förfrågan om medel till förrådsbyggnad vid Bosgårdsfallet om 50 000 kr. Med anledning av rådande ekonomiska läge är bedömningen att ansökan om förrådsbyggnad ska avslås.

Ekonomisk konsekvens av beslutet

Kostnaden för förrådsbyggnaden skulle för kommunens del uppgå till 50 000 kr. Medel för detta finns inte avsatt i ram.

Förvaltningens bedömning och överväganden

Torups samhällsförening har i skrivelse till kommunen framfört att de önskar kommunalt stöd om 50 000 kr för att uppföra en ny, enkel byggnad i trä som permanent lösning av förrådsfrågan vid skötseln av Bosgårdsfallet. De har framfört att skötseln kräver ständig tillgång till diverse verktyg och utrustning, däribland t ex gräsklippare och skottkärror, vilket i sin tur medför att detta material måste kunna förvaras på plats mellan arbetsinsatserna. Arbetsmaterial förvaras för närvarande provisoriskt.

Torups samhällsförening uppger att den nya byggnadens uppförande är kostnads beräknad till cirka 60 000 kr exklusive moms, varav de härmed hemställer om ett kommunalt stöd på 50 000 kr exklusive moms. Torups samhällsförening uppger att de har möjlighet att bidra med 10 000 kr till nya förrådsbyggnad.

Torups samhällsförening handhar skötseln av Bosgårdsfallet med omgivande friluftsområde samt tillser vissa andra skötselåtgärder kopplat till Torups centrum. Hylte kommun har för detta tecknat ett skötselavtal med föreningen. I enlighet med skötselavtalet utbetalades 86 963 kr ut till samhällsföreningen som årligt bidrag för år 2023.

Föreningen erhåller därför enligt avtal redan medel för skötseln de utför. Det kan inte vara så att skötselavtal med kommunen generellt medför att kommunen dessutom ska tillföra medel för uppförandet av en förrådsbyggnad.

Kostnaden för förrådsbyggnaden skulle för kommunens del uppgå till 50 000 kr. Medel för detta finns inte avsatt i ram.

Dnr 2024 KS0127

Kommunledningsförvaltning föreslår med anledning av rådande ekonomiska läge att ansökan om förrådsbyggnad avslås.

Handlingar i ärendet

Skrivelse från Torups samhällsförening med tillhörande bilagor ritning och budget.

Beslutet skickas till

Torups samhällsförening

Emma Gröndahl
Kommunchef

Jenny Hagesjö
Kanslichef